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Esittelijä Kirkkoherra, Herttoniemen seurakunta Helaseppä Minnamari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää vuodesta 2024 lähtien Herttoniemen seurakunnan 
rippikoulumaksun suuruudeksi 210 euroa/leiriläinen 
 
 

 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan 
 

 
 

 
Selostus 

Helsingin seurakunnat ovat vuodesta 2014 lähtien sopineet rippikoulujen 
yhdenmukaisesta leirimaksusta, jotta rippikoulun käyminen yli seurakuntarajojen 
olisi helppoa ja mahdollista. Leirimaksun suuruus kahdeksasta 
leiripäivästä/seitsemästä leirivuorokaudesta on ollut 2014 lähtien 140 eur/leiriläinen 
eikä hintaan ole tehty muutoksia, vaikka kustannukset ovat vuosien varrella 
voimakkaasti nousseet. Seurakunnat ja seurakuntayhtymä subventoivat rippikouluja 
voimakkaasti ja suurimman osan kustannuksista maksaa yhteinen seurakuntatyö. 
Seurakunta voi myöntää sosiaalisin perustein 50% alennuksen tai 
maksuvapautuksen leirimaksusta.   
Yhteinen kirkkoneuvosto teki 2022 päätöksen, että leirivuorokausien hintaa 
nostetaan 2024 alusta lähtien kymmenellä eurolla siten siten, että jatkossa sisäisen 
kustannus on seurakunnalle 30 eur/leiriläinen/leirivuorokausi. Kun päätöksen 
kerrannaisvaikutuksia lasketaan rippikoulelaisten ja isoskoulutuksen osalta, on 
vaikutus Herttoniemen seurakunnassa ikäryhmän suuruudesta riippuen noin 25 000 
– 30 000 euroa/vuosi. Tästä johtuen seurakuntaneuvoston olisi syytä tehdä päätös 
leirimaksun korottamisesta kymmenellä eurolla, yhteensä 210 euroon/leiriläinen. 
Tämän lisäksi seurakunnan talousarviossa on syytä varautua jossain määrin 
leirimaksujen vapauksia koskevien diakonia-avustusten hakemusten kasvuun.  
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Lapsivaikutusten arvioinnin osalta voidaan todeta, että leirimaksujen suuruus ei saa 
nousta esteeksi kenenkään osallistumiseksi leireille. Seurakunnan tulee huolehtia 
siitä, että tieto maksuvapatuksista ja maksun alennuksista on helposti saatavilla.  
Toisaalta lasten ja nuorten hyvinvointia alueellamme tukee vahvasti se, että 
Herttoniemen seurakunnan rippikoulujen isosiksi on viime aikoina otettu kaikki 
isoskoulutuksen käyneet nuoret, vaikka se on tarkoittanut isoja kustannuksia 
seurakunnalle.  
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